I N D E X.

- Homo quis vocari non debeat 5
 Homo rerum terminus & iudicium 27
 Homo seruitus inimicus 12
 Homo solus inter alia animum intelligenter habet 15
 Hominis excellens unde 10
 Hominis facta calus non adscribenda 14
 Hominis facultates quantae 10
 Hominis summa dos, ratio 10
 Hominis praestans pars quae sit 14
 Hominis vita libera 10
 Homini ad voluptatem propenso quid turpis 6
 Homini magnum cum natura legibus bellum est 13
 Homir m quid ab animantibus distinguit 15
 Hominem quid commendabilem reddit 36
 Homines cur immortales sine 18. 19
 Hominum conditio urbi comparatur 13
 Hominum cordatorum opinio quae sit 9
 Hominum est elegancia & magnifica fingere 11
 Honorandus supra omnes quis sit 35
 Honores quis conferat hominibus 35
 Humana rationis opulentia 12
 Humanus animus corpus non est 15
 Igne rerum esse principium 28
 Ignoscendum esse 43
 Immortales cur homines dicantur 19
 Imperatoria dignitas à Deo 38
 Imperator confertur gubernatori nūm 3
 Imperator Dominus quando sit 44
 Imperator oculatus & intellectus 35
 Imperator pīus quis 42
 Imperator populi est oculus 41
 Imperator sibi succenscat tanquam subditis peccantibus 40
 Imperator solo Deo indiget 43
 Imperator ut hominum Dominus, ita Dei seruus est 44
 Imperatoris anima sollicita 36
 Imperatoris animus qualis esse debet 37
 Imperatoris dominum quomodo ornatur 42
 Imperatoris leges exemplo vitæ sunt confirmanda 41
 Imperatori religionis cognitio necessaria 36
 Imperatores ornata bona facere. 43
 Imperatorum officium 35
 Imperaturo qui voluntibus imperat 39
 Imperium quando sit pretiosissimum 40
 Inanimata ratione non gubernantur 14.
 Ingenii humani facultates quantae 10. 11
 Inimicorum excandesce flagitijs & amicorum demulceri blāditijs idem est 39
- Indicis probi officium aqua lance ad utrasque partes vergere 40
 Iudices quomodo auscultare debet ibi. 21
 Iudicium Dei iustum quomodo nostris actionibus assimiletur 38
 Iudicium de rebus quale sit habendū 4
 Instituta diuina effecta seu opera 21
 Liberalitatis principiū effectus 42
 Limus totius generis humani author 3
- M.
- Magistratum officium 35
 Magnai. me mentis iudicia 39
 Male res non dolores sed noxa iudicande sunt 4
 Mansuetudo in Principe commendatur 42
 Medicis hominibus sunt molesti sed viiles 4
 Mens hominis qualis 12
 Mens sola purus homo est 19
 Mentem omnium rerum initium, causam & Dominum esse 27
 Metus mortis unde oriatur 22. 23
 Miseria hominis extrema quae sit 24. 25
 Modestus quis sit 12
 Molles virilium bellorum imperiti 4
 Mortientes corporearum voluptatum ista eturam faciunt 5
 Mori bonum est 18
 Mors criminis expers est 21
 Mors ea qua Deus procreat & conservare studet dissipatur ergo abominanda 3
 Mors efficit ut ea quae sunt non sint, ergo horrenda ut permotissima ibid.
 Mors humanam vitam à corruptela nostra liberat 6
 Mors hominibus quedam auf. ens detritum non adfert 18. 19
 Mors in bonis numeranda 21
 Mors medico co. apparatur 7
 Mors priuationem voluptatum helui narum non est accusanda 6
 Mors omnibus hominibus voraces dentes infligit 44
 Mors quibus admindens voluptatibus grauis sit 5
 Mors quid sit 3
 Mors reditus ad vitam 18
 Mors respectu diuine iustitia pesimam non est 21
 Mors secundum Dei iustitiam, hominum nequitiam punit 7
 Mors veras voluptates non perdit 5
 Mors voracem tollens non accusanda 6
 Mortis diem expauscent quidam 22
 Mortis memoria nos contristare non debet 19
 Mortis metus à conscientia horrore oritur 22
 Mortis timor quomodo euanescat ibi. 7
 Mortis timorem vite correctio consolatur ibid.
- N.
- Mortis eterna & mortales non sunt impienti, sed homines qui male vivent 25
 Mortis calamitates impendentes non sunt imputanda 22
 Mortem abborrentes de scēta Epicuri sunt 4
 Mortem abborrentes molles sunt 3
 Mortem bonorum solatia coequuntur 25
 Mortem cur omnes homines perhorrefcant & oderint 3
 Mortem esse priuationem omnis generis voluptatum ibi.
 Mortem non sequi interitum 20
 Mortem omnia mala sperare afferunt 3
 Mortem quid horribilem facias 22
- O.
- Motus animantium unde 18
 Motus corporis humani unde 10
 Mundi negotia precurrenda & ad perpetua contendendum 44
 Mundus quomodo à pythagora metitur 29
 Mundos esse multos at infinitos 30
 Mundi naturam Philosophi indagare non potuerunt 27
- P.
- Naturae rationi tanquam legislatori paree 13
 Naturae stimulus non sini naturae cursum præteriri 5
 Naturae principia à Philosophis diversa & constituta sunt 27
 Nobilitate maiorum non deliciandum 35
- Obiurgatio interior in homine 13
 Opum copia in caelum transportanda 44
 Orationem pro imperatore 43
- Parmenidis de rerum principijs sententia 27
 Pacis custodia neminem iniuria afficere 41
 Pauperum conditio 37
 Peccati qui peccantes non cobibet 39
 Pecunias aeternas esse non est optandum 7
 Pherecydes que principia rerum esse dixerit 28